GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

 SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

 CAMPUS DE CÁCERES

 FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 024/2017– UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°004/2017- RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Cáceres. Conforme anexo I.

Cáceres-MT,  24 de maio de 2017.

___________________________

Prof. Dr. Joaquim Correa Ribeiro

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo
Port. N° 2838/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

 SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

 CAMPUS DE CÁCERES

 FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Grande Área Área Nome do Candidato P.E P.D. A.T. TOTAL Classificação

Ciências
Humanas

Teoria da
História

ANTONIO SIDNEY MIRANDA SILVA  7,0 7,5 6,1 20,60 1º Aprovado

RODRIGO SILVA SOUZA 7,5 7,5 0,0 15,0 2º Classificado

Ensino de
História

MANUELA AREIAS COSTA 10,0 10,0 16,20 36,20 1º Aprovada

IONE APARECIDA MARTINS CASTILHO PEREIRA 8,0 7,50 20,20 35,70 2ª Classificada

RAFAEL REINALDO FREITAS 7,0 7,0 10,50 24,50 3º Classificado

ASCÊNCIO FRANCO DOS SANTOS 9,0 8,0 5,80 22,80 4º Classificado

JOÃO FRANCISCO SCHRAMM N.C --- --- --- Eliminado

MAKCHWELL COIMBRA NARCIZO N.C --- --- --- Eliminado

MAYARA LAURA S. DE ARRUDA 6,0 --- --- 6,0 Eliminada

SILVANO DA SILVA SIQUEIRA 6,0 --- --- 6,0 Eliminado

Antropologia
FLÁVIA OLIVEIRA SERPA GONÇALVES 7,50 9,50 11,20 28,20 1ª Classificada

VALÉRIA SOARES DE SOUZA 7,50 7,0 0,0 14,50 2ª Classificada

P.E = Prova Escrita         P.D. = Prova didática    A.T. = Avaliação de Títulos    N.C = Não Compareceu